

Warszawa, 4 października 2019 roku

Dotyczy postępowania nr 54/PN/2019 na wybór Generalnego Wykonawcy inwestycji mieszkaniowej zlokalizowanej przy ul. Geodezyjnej w Warszawie, dzielnica Białołęka (część dz. nr ew. 3/29 i 3/49 obręb 4-16-38) obejmującej budowę siedmiu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z przyległą infrastrukturą, zielenią oraz częścią drogi dojazdowej wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na ich użytkowanie

W związku z ogłoszeniem ww. postępowania Zamawiający dokonał następującej zmiany zapisów zapytania ofertowego w pkt. IX. 2.a.

Dotychczasowe brzmienie zapisów	Proponowana treść zapisów
Wykonawca jako Generalny Wykonawca w okresie ostatnich siedmiu lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, zrealizował co najmniej trzy inwestycje mieszkaniowe w Polsce o zbliżonym zakresie do przedmiotu zamówienia tj. budowę budynku/zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi o łącznej powierzchni PUM nie mniejszej niż 5 000 m2 każda, w tym przynajmniej dwie inwestycje obejmującą swym zakresem budynki mieszkalne wielorodzinne z garażami podziemnymi o wysokości minimum 4 kondygnacji nadziemnych.	Wykonawca jako Generalny Wykonawca w okresie ostatnich siedmiu lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, zrealizował co najmniej trzy inwestycje mieszkaniowe w Polsce o zbliżonym zakresie do przedmiotu zamówienia tj. budowę budynku/zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi o łącznej powierzchni PUM nie mniejszej niż 4 500 m2 każda, w tym przynajmniej dwie inwestycje obejmującą swym zakresem budynki mieszkalne wielorodzinne z garażami podziemnymi o wysokości minimum 4 kondygnacji nadziemnych.